Ovlasceni Servis doo Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com
@ 069/3467-928 ] ]

Kategorija: Dovod goriva

/ Lambda-sonda FEBI
‘ FE175831

Sifra proizvoda: IC-GOU36C
Cena: 7440.6 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 570mm) fits: VOLVO 850, C70 I, S70, V70 I, XC70 |; BENTLEY
BROOKLANDS, CONTINENTAL, TURBO R; CHEVROLET EPICA; CITROEN BERLINGO, BERLINGO
MULTISPACE 1.1-6.75 07.90-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 570.0 mm | Tip: grejani | Sifra proizvoda: IC-GOU36C

OE Sifre

175831 ARTNR_Z TCD
106620 AUGER
AS2201 AUTLOG
AS2212 AUTLOG
0ZH104 BERU BY DRIV
0 258 003 395 BOSCH

0 258 003 564 BOSCH

0258 003 668 BOSCH

0258 003 672 BOSCH

0258 003 717 BOSCH

0 258 003 754 BOSCH
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0258 005 030 BOSCH
0258 005 097 BOSCH
0258 005 245 BOSCH
0 258 005 283 BOSCH
0258 986 505 BOSCH
0258 986 506 BOSCH
0258 986 507 BOSCH
F OOE 262 949 BOSCH
F OOH LOO 445 BOSCH
ES 10763-12B1 DELPHI
ES 10797-12B1 DELPHI
ES 20255-12B1 DELPHI
ES 20258-12B1 DELPHI
ES 20413-12B1 DELPHI
ES10406-11B1 DELPHI
ES10406-12B1 DELPHI
ES10820-12B1 DELPHI
ES20 230-12B1 DELPHI
ES20 234-12B1 DELPHI
ES20246-12B1 DELPHI
ES20308-12B1 DELPHI
ES21251-12B1 DELPHI
DOX 0117 DENSO
DOX 0121 DENSO
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DOX-0104 DENSO
DOX-0119 DENSO
DOX-0120 DENSO
DOX-1360 DENSO
DOX-1534 DENSO
DOX-1535 DENSO
DOX-1537 DENSO
DOX-1538 DENSO
12.27040 DT
12.27041 DT
6.81020 DT
ENT600008 ENGITECH
ENT600009 ENGITECH
ENT600010 ENGITECH
1.997.024 EPS
1.997.059 EPS
1.997.063 EPS
1.997.065 EPS
1.997.067 EPS
1.997.082 EPS
1.997.432 EPS
1.997.583 EPS
1.997.597 EPS
1.997.688 EPS
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1.998.078 EPS
570029 ERA
570029A ERA
570111A ERA
570112A ERA
570143 ERA
570143A ERA
570211A ERA
10.7024 FACET
10.7059 FACET
10.7063 FACET
10.7065 FACET
10.7067 FACET
10.7082 FACET
10.7432 FACET
10.7583 FACET
10.7597 FACET
10.7688 FACET
10.8078 FACET
77163 FAE
77164 FAE
77166 FAE
77232 FAE
77240 FAE
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77280

77281

77340

77433

721 855

721 858

721 859

721 860

721 861

723 481

181285

182478

182695

182927

6PA 358 066-041
6PA 358 066-191
6PA 358 066-261
6PA 358 103-391
748 1022

748 1701
7481022E
7481062
7481068

7481068E

FAE

FAE

FAE

FAE

HANS PRIES

HANS PRIES

HANS PRIES

HANS PRIES

HANS PRIES

HANS PRIES

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER
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7481515

7481515E

7481543

7481543E

7481662

7481704

7481744

7481951

8845 11501

8845 24126

8845 25035

8845 27027

8845 27043

8845 28001

8845 28008

8845 28009

8845 28011

8845 28018

8845 28040

8845 28050

497 024

497 059

497 063

497 065

HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER

HOFFER

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KAWE

KW

KW

KW

KW
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497 067 KW

497 082 KW

497 432 KW

497 583 KW

497 597 KW

497 688 KW

498 078 KW

LEB 724 LUCAS

LEB4012 LUCAS

LEB4026 LUCAS

LEB459 LUCAS

LEB642 LUCAS

LEB701 LUCAS

LEB703 LUCAS

LEB719 LUCAS

LEB742 LUCAS
359000601970 MAGNETI MARELLI
466016355014 MAGNETI MARELLI
466016355043 MAGNETI MARELLI
466016355196 MAGNETI MARELLI
810 22 MEAT&DORIA
81022E MEAT&DORIA
81062 MEAT&DORIA
81068 MEAT&DORIA
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81068E
81515
81515E
81543
81543E
81662
817 01
81704
81744
81951
0893005
0893007
0893057
0893058
0893153
0893360
0895473
0S-B402P
0S-B415P
0S-B459P
0S-B460P
0S-B463P
0S-5405P

0S0403P
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MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

METZGER

METZGER

METZGER

METZGER

METZGER

METZGER

METZGER

MOBILETRON

MOBILETRON

MOBILETRON

MOBILETRON

MOBILETRON

MOBILETRON

MOBILETRON
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0016 NGK
0434 NGK
1676 NGK
1779 NGK
1790 NGK
1813 NGK
1852 NGK
1919 NGK
1952 NGK
1981 NGK
5697 NGK
5717 NGK
5737 NGK
90068 NGK
90100 NGK
90130 NGK
90488 NGK
91023 NGK
91358 NGK
92189 NGK
92368 NGK
92733 NGK
93099 NGK
93119 NGK
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95604

96242

96375
ESL-CT-004
ESL-CT-012
ESL-UV-000
ESL-UV-001
ESP-AU-001
7.02604.04.0
7.05270.36.0
7.05270.52.0
7.05270.62.0
7.05271.74.0
XLOS1008
XLOS1058
XLOS1061
XLOS1069
XLOS1091
XLOS1098
XLOS1206
XLOS1271
XLOS1537
080.1006

90008

NGK

NGK

NGK

NTY

NTY

NTY

NTY

NTY

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG

PIERBURG
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QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL

SAMPA

SIDAT
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90037 SIDAT
90037A2 SIDAT
90037HQ SIDAT
90054 SIDAT
90054A2 SIDAT
90054HQ SIDAT
90064 SIDAT
90064A2 SIDAT
90064HQ SIDAT
90073 SIDAT
90073A2 SIDAT
90073HQ SIDAT
90076 SIDAT
90085 SIDAT
90109 SIDAT
90109A2 SIDAT
90344 SIDAT
90951 SIDAT
3310 3127 SWAG
8845 10030 TRISCAN
8845 11501 TRISCAN
8845 12060 TRISCAN
8845 24126 TRISCAN
8845 25035 TRISCAN
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8845 27027

8845 27043

8845 28001

8845 28008

8845 28009

8845 28011

8845 28050

884528018

368039

368069

368072

A2C 595131737

A2C 595131767

A2C59513870Z

V10-08-0207

V20-76-0041

V22-76-0001

V22-76-0004

V22-76-0007

V22-76-0008

V22-76-0011

V42-76-0004

V42-76-0006

V45-76-0001

TRISCAN
TRISCAN
TRISCAN
TRISCAN
TRISCAN
TRISCAN
TRISCAN
TRISCAN
VALEO
VALEO
VALEO
VDO
VDO
VDO
VEMO
VEMO
VEMO
VEMO
VEMO
VEMO
VEMO
VEMO
VEMO

VEMO
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V50-76-0002 VEMO

V95-76-0005 VEMO

LS 140023 VERNET

LS 140054 VERNET

LS 140193 VERNET

LS 140194 VERNET

LS1403.28 VERNET
250-241064 WALKER PRODUCTS
250-24109 WALKER PRODUCTS
250-24135 WALKER PRODUCTS
250-24178 WALKER PRODUCTS
250-24546 WALKER PRODUCTS
350-34157 WALKER PRODUCTS
350-34389 WALKER PRODUCTS
350-34567 WALKER PRODUCTS
350-34613 WALKER PRODUCTS
350-34910 WALKER PRODUCTS
450-34157 WALKER PRODUCTS
UT 10095 BENTLEY

16 28K N CITROEN

16 28Y K CITROEN

1618 V3 CITROEN

1628 6S CITROEN

1628 9A CITROEN
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1628 9V

1628 AA

1628 HT

1628 LP

1628 NY
7548961

93 369 687 80
96 229 970
96 229 970 80
96 230 003
96 230 003 80
96 230 005 80
96 284 480
96 284 480 80
96 356 573

96 356 573 80
96 369 683 80
96 369 687 80
96 423 813 80
C101960210
1178 7548961
1618 V3

1628 6S

1628 87

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN

CITROEN

MINI

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT
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1628 9A PEUGEOT
1628 9V PEUGEOT
1628 AA PEUGEOT
1628 CP PEUGEOT
1628 HT PEUGEOT
1628 KN PEUGEOT
1628 LP PEUGEOT
1628 NY PEUGEOT
1628 YK PEUGEOT
93 369 687 80 PEUGEOT
96 229 970 PEUGEOT
96 229 970 80 PEUGEOT
96 230 003 PEUGEOT
96 230 003 80 PEUGEOT
96 230 005 80 PEUGEOT
96 284 480 PEUGEOT
96 284 480 80 PEUGEOT
96 356 573 PEUGEOT
96 356 573 80 PEUGEOT
96 369 683 80 PEUGEOT
96 369 687 80 PEUGEOT
96 423 813 80 PEUGEOT
C101960210 PEUGEOT
993 606 128 00 PORSCHE
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993 606 128 01 PORSCHE
996 606 118 00 PORSCHE
74 01 271 939 RENAULT
77 00 105 557 RENAULT
UT10095 ROLLS-ROYCE
30 561 510 SAAB
32 000 423 SAAB
43 01 545 SAAB
1271939 VOLVO
1271998 VOLVO
1271576 VOLVO
6 842 522 VOLVO
9125 580 VOLVO
9202719 VOLVO
913566-4 VOLVO
9445 464 VOLVO
Deklaracija
Model: Lambda-sonda FEBI FE175831 IC-GOU36C

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: FE175831

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 7.440,60
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOU36C-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-GOU36C-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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